Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobj

Rady Miasta Mlawa

z dnia 23 pazdziernika 2017r.

Zatgcznik Nr 4 do Uchwaty Nr XXXV/421/2017

ete wieloletni g prognoz a finansow g

Planowane wydatki Jednostka
— : - organizacyj
Z tego zrédta finansowania na
Nazwa zadania i
realizuj gca
g | . taczne
Lp.|Dziat|Rozdz. inwestycyjnego (w tym koszty kredyty, srodki $rodki program
w ramach funduszu ' rok 2017 . : . lub
leckiego) finansowe dochody po zyczki, przychody pochodz gce | wymienione _
S0 wihasne jst papiery bezzwrotne z innych w art. 5 ust. 1 | koordynuj a
warto $ciowe zrodet* pkt 2 3 u.f.p. ca
wykonanie
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13
Zakup tablic A.
1| 600 | 60004 |6os0|PrAYSNOWYChdia 1y 056 00 | 10000,00 | 10 000,00 D. B. WGK
Mtawskiej Komunikacji C.
Miejskiej
Przebudowa ul. ';"
2 | 600 | 60016 |6050|Batorego w Miawie — 158 000,00 158 000,00 D. 158 000,00 c Wi
etap |l '
Przebudowa ulicy
osiedlowej na terenie A.
3 | 600 | 60016 | 6050|OS'edIa Miodych, 40 000,00 | 40 000,00 D.4000000 |2 Wi
tgczacej ul. Szpitalng z C.
ul. Lojewskiego w
Miawie P.T.
Przebudowa nawierzchni A.
4 | 600 | 60016 |6050|"3 terenie MOSIR od ul- | 1) 509 00 | 110 000,00 D.110000,00 | wi
Kopernika do ul. C.
Nowolesnej w Mfawie
Przebudowa chodnika w g"
5 | 600 | 60016 |6050|ul. Stefana Roweckiego 60 000,00 60 000,00 D. 60 000,00 c Wi

"Grota" w Mfawie




Przebudowa chodnika w

oOwx

6 | 600 | 60016 [6050|ul. Przemystowej w 38 400,00 38 400,00 . 38 400,00 WI
Mtawie
Przebudowa chodnika i A.

7 | 600 | 60016 | 6050(parkingu w ul. Plockiej w 83 800,00 83 800,00 .83 800,00 g WI
Mtawie '
Przebud ki A

8 | 600 | 60016 |6050]|" 2ePUdOWA PATKINGUW | g 454 0 9 424,00 . 9424,00 B. Wi
ul. Dtugiej w Mtawie C.
Przebudowa ul. A

9 | 600 | 60016 | 6050|Gdynskiej w Miawie - 60 000,00 60 000,00 60 000,00 B. WI
etap | C.
Poprawa spojnosci
komunikacyjnej i A

10| 600 | 60016 |6os0|PEZPIECZENSWATUChU | 5 435 156 00 | 2417 000,00 |2 417 000,00 B. Wi
drogowego w miescie C.
Mtawa poprzez budowe
ulicy Gornej w Mfawie
Budowa ul. Dzwigowej w A.

11| 600 | 60016 | 6050 . 720 000,00 720 000,00 0,00 . 720 000,00 B. WI
Mtawie C.
Budowa parkingébw w A

12| 600 | 60016 |6050](rejonie ul. LG Electronics| 950 000,00 950 000,00 0,00 . 950 000,00 B. WI
w Miawie C.
Przebudowa A

13| 600 | 60016 |6050(skrzyzowania ul. Polnej z[ 22 000,00 22 000,00 0,00 .22 000,00 B. WI
DK 7 w Miawie C.
Budowa ulicy Ksiecia A.

14| 600 | 60016 | 6050 o | 15 000,00 15 000,00 0,00 . 15 000,00 B. WI
Maciusia w Miawie P.T. c.

- A.
15| 600 | 60016 | 6050|BudoWa chodnikaw ul. | = 44 156 5 | 140 000,00 . 140 000,00 |B. wi

Kolejowej w Mtawie




Przebudowa nawierzchni

: - A.
16| 600 | 60016 |6050|" Y- Clechanowskiejw | a0 544 50 | 189000,00 | 64 000,00 D. 125 000,00 |B. Wi
Miawie na odcinku od ul. c.
Goérnej do dziatki nr 2289
Przebudowa ul.
17| 600 | 60016 |6050|Batorego w Miawie -etap| 70 000,00 70 000,00 D. 70 000,00 WI
1
A
18| 700| 70005|6050|Wykup nieruchomosci 2 100 000,00| 2 100 000,00|2 100 000,00 D. B. GPP
Zakup oprogramowania i A
19| 750| 75023|6060|ICENCI! Na program 34610,00] 3461000 34610,00 D. B. ORG
kadrowo-ptacowy Firmy C.
"SPUTNIK"
Rozbudowa i A
20| 7501 75023 6060|modernizacja serwera i 23 478,00 23 478,00 23 478,00 D. B. ORG
sieci komputerowej C.
Zakup rejestratora A
21| 750| 75023|6060|C23SH Pracy z instalacia 16 826,00  16826,00 16 826,00 D. B. ORG
oprogramowaniem i c
licencjg
Zakup oprogramowan A
22| 750| 75023 6060|<OMPUtErowych: Modut 34000,00]  34000,00| 34 000,00 D. B. ORG
komunikacyjny i Arkusz c.
kalkulacyjny dla szkét
Zakup urzadzen A
23| 750 75023 6060|klimatyzacyjnych do 8 000,00 8 000,00 8 000,00 D. B. ORG
serwerowni C.
Budowa $wiattowodow ';"
241 750 75023(6050|do budynku na ul. 18 90 000,00 90 000,00 D. 90 000,00 C. WI

Stycznia 4 lok.25




25

754

75416

6060

Zakup pojazdu
stuzbowego

81 505,00

81 505,00

D. 81 505,00

ow»

ORG

26

801

80101

6050

Budowa placu zabaw
przy Szkole
Podstawowej Nr 2 w
Miawie P.T.

30 000,00

30 000,00

30 000,00

w

Wi

27

801

80101

6050

Budowa placu zabaw
przy Szkole
Podstawowej Nr 3 w
Mtawie P.T.

30 000,00

30 000,00

30 000,00

w

Wi

28

801

80104

6050

Budowa armatury
systemu oddymiania w
MPS Nr 4 w Miawie

20 000,00

20 000,00

D. 20 000,00

oOwx

W]

29

855

85501

6060

Zakup urzadzenia
Stormshield UTM SN
300 i urzgdzenia
wielofunkcyjnego HP
lasrr Jet PRO M570dw

15 000,00

15 000,00

0w >

.15 000,00

MOPS

30

900

90001

6050

Budowa kanalizacji
deszczowej do parkingu
w ul. Kopernika w
Mtawie

11 900,00

11 900,00

D. 11 900,00

ow»

Wi

31

900

90001

6050

Budowa sieci
wodociggowej wraz z
przytaczami w ul.
Srebrnej w Mtawie

156 204,00

156 204,00

156 204,00

w

Wi

32

900

90001

6050

Przebudowa sieci
kanalizacji sanitarnej i
deszczowej na terenie
Starego Rynku w Miawie

13 600,00

13 600,00

13 600,00

Wi

33

900

90001

6050

Budowa odcinka
kanalizacji sanitarnej w
ul. Wojtostwo w Mtawie

25 200,00

25 200,00

25 200,00

Wi




Budowa przykanalika

i : : A.
34| 900| 90001|6050[<@Nalizac sanitarnej w 6 000,00 6000,00] 6 000,00 B. Wi
ul. 20 Dywizji Piechoty c.
Wojska Polskiego
Budowa kanalizacji A.
35| 900 90001|6050|sanitarnej w ul. Nowej w 218 000,00 218 000,00 . 218 000,00 |B. Wi
Mtawie C.
Budowa odcinka
kanalizacji sanitarnej w A.
36| 900 90001|6050|ul. Nadrzecznej, ul. 22 000,00 22 000,00 . 22 000,00 B. Wi
Swierkowej i ul. C.
Osiedlowej w Miawie
Budowa sieci
wodociggowej w al.. A
37| 900| 90001|6050|Marszatkowskiej na 62500,00| 62 500,00 .37500,00 |B. Wi
odcinku od ul.
. C. 25 000,00
Cmentarnej do ul.
Jasinskiego w Miawie
Budowa sieci A
38| 900| 90001 6050[WOdOCIAGOWE] W 8 000,00 8 000,00 . 4.800,00 B. Wi
odgatezieniu od ul.
. . , C. 3200,00
Granicznej w Mfawie
Budowa odcinka sieci A.
39| 900| 90001 6050|wodociggowej w ul. 47 000,00 47 000,00 . 28 200,00 B. WI
Zacisze w Mtawie C. 18 800,00
Budowa przykanalika A
40| 900| 90001|6050|<@NAlIzaci sanitamej w 12000,00| 12 000,00 .12000,00 |B. Wi
ul. Granicznej w Mfawie
. .. C.
do granicy posesji Nr 46
Budowa sieci A.
41| 900| 90001| 6050|wodociggowej w ul. 70 000,00 70 000,00 .42 000,00 z |B. Wi
Krysztatowej w Miawie C. 28 000,00




42

900

90002

6060

Oprogramowanie
modutu do obstugi
gospodarki odpadami

26 000,00

26 000,00

26 000,00

w

WSR

43

900

90004

6050

Rewitalizacja skweru
parkowego przy ul.
Dworcowej - "Komora" w
Miawie

300 000,00

300 000,00

300 000,00

w

Wi

44

900

90005

6060

Zakup piecow do lokali
komunalnych w
budynkach przy ul.
Granicznej 84/1 i ul.
Napoleonskiej 25/1 w
ramach zadania pn:
Organiczenie niskiej
emisji w Mtawie -
wymiana piecow
weglowych na bardziej
ekologiczne
(np..gazowe) - etap I"

80 040,00

80 040,00

20 040,00

0w >

. 60 000,00 zt

WGK

45

900

90015

6050

Budowa punktéw
Swietlnych w ul.
Dworcowej w Miawie

84 000,00

84 000,00

. 84 000,00

ow»

Wi

46

900

90015

6050

Budowa punktéw
Swietlnych w ul.
Poswietnej w Mtawie

62 000,00

62 000,00

. 62 000,00

ow»

Wi

a7

900

90015

6050

Budowa punktéw
Swietlnych w ul. Lipowej
w Miawie

59 000,00

59 000,00

. 59 000,00

oOwx

Wi

48

900

90015

6050

Budowa punktow
Swietlnych w ul.
Narodowych Sit
Zbrojnych w Miawie

56 000,00

56 000,00

. 56 000,00

Wi

49

900

90095

6050

Opracowanie P.T. dla
koncepcji Dworca
Zintegrowanego w
Miawie

80 000,00

80 000,00

. 80 000,00

oOwx

Wi




Budowa chodnikéw na A
50| 900 90095 6050({cmentarzu komunalnym 200 000,00 200 000,00 D. 200 000,00 zt |B. Wi
w Miawie C.
Przebudowa ogrodzenia ’;"
51| 926| 92601|6050|na terenie MOSIR w 20 000,00 20 000,00 D. 20 000,00 C. Wi
Miawie '
Budowa nawierzchni g"
52| 926 92601|6050(poliuretanowej na 39 900,00 39 900,00 D. 39 900,00 C' Wi
terenie MOSIR w Miawie '
K . . . A.
53| 026| 92604|6060|52KUP WIly garazowe] 15 000,00 15 000,00 D. 15000,00 |B MOSIR
dla MOSIR w Mtawie C
Zakup maszyny A.
54| 926 92604|6060(|czyszczacej dla MOSIR 10 000,00 10 000,00 10 000,00 D. B. MOSIR
w Miawie C.
Ogotem 9 260 387,00/ 9 260 387,005 384 958,00 0,00 3725 429,00 150 000,00 0,00 X

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (od wojewody mazowieckiego)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych ( dofinansowanie z WFOSIGW)
C. Inne zrédia (darowizna od mieszkancow na realizacje zadan inwestycyjnych)
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budzetowej




